



Poznań, dnia 20.05.2022 r.

Nasz znak: WZ.261.2.18.2022

Dotyczy: Wykonanie odnowy oznakowania poziomego dróg powiatowych administrowanych przez ZDP w Poznaniu.

Wasz znak:

Wszyscy Wykonawcy

Zamawiający – Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu informuje zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r- Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.), dalej ustawa Pzp, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie 1

Zamawiający w rozdz. XVI pkt. 3 wpisał, że wzór kosztorysu ofertowego stanowi załącznik nr 1A-1F do SWZ. Tymczasem do załączonej specyfikacji kosztorysy posiadają są oznaczone na części
Prosimy o potwierdzenie, że załączone kosztorysy są prawidłowe.

Odpowiedź 1

Zamawiający potwierdza, że załączone do dokumentacji postępowania wzory kosztorysu ofertowego są prawidłowe. Kosztorys ofertowy zatytułowany „Ofertowy - cz. 1(...)” stanowi zał. 1A, cz. 2 – zał. 1B, cz. 3 – zał. 1C, cz. 4 – zał. 1D, cz. 5 – zał. -1E, cz. 6 – zał. 1F.

Pytanie 2

Prosimy o zamieszczenie na platformie edytowalnych druków kosztorysów ułatwiłoby to sporządzenie oferty wraz z załącznikami.

Odpowiedź 2

Zamawiający nie dysponuje edytowalnymi drukami kosztorysów ofertowych.

Pytanie 3

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie czy powierzchnie przejazdów dla rowerzystów w kolorze czerwonym należy wykonać jako oznakowanie cienkowarstwowe, farbą ?

Odpowiedź 3

Zamawiający wyjaśnia, że powierzchnie przejazdów dla rowerzystów w kolorze czerwonym należy wykonać jako oznakowanie cienkowarstwowe.

Sprawę prowadzi:
Sylwia Godlewska